
UCHWAŁA NR XV/262/19
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/51/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2019 r. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz pożyczek i kredytów bankowych 
zaciąganych na sfinansowanie:

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.050.000,00 zł;

2) planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów bankowych 
oraz emisji obligacji komunalnych, w wysokości 18.000.000,00 zł;

3) planowanego deficytu budżetu w 2020 r., w wysokości 4.500.000,00 zł".

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola

Jakub Trenkner

Id: 7AA59D37-121A-43A8-A219-77F0614621C5. Podpisany Strona 1 z 1




